
3a Giornata Attività Esordienti  Venezia 1 Foglio n. 1
14/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 14/01/2024 ore 14:00

Serie n° 2 di 2
2 SCARPA AURORA 2014 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 02:00.0
3 BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015 CENTRO NUOTO STRA 02:00.0
4 SOCOLOVSCHI DARIA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:00.0
5 BRADOSU OLIVIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 DOUAOUDA RYM 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:00.0
2 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:38.0
3 BUSO EMMA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:29.2
4 CARRARO FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:33.0
5 CARRARO EVA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:42.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  Venezia 1 Foglio n. 2
14/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 14/01/2024 ore 14:05

Serie n° 2 di 2
1 FRANCESCON CARLO MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:20.0
2 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:53.4
3 ROMERIO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
4 FERRUCCI BRANDO LIVIO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:44.4
5 LA FERRARA MICHAEL 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:55.0

Serie n° 1 di 2
1 RIZZO LEONARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:35.0
2 MARCATO GIOVANNI 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:35.0
3 PAGNIN UMBERTO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:26.3
4 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:34.0
5 GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:35.0
6 CRAIGHERO GIOVANNI 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  Venezia 1 Foglio n. 3
14/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 14/01/2024 ore 14:10

Serie n° 5 di 5
2 BRUSAFERRO GRETA 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:52.2
3 CESARATO ADELE 2015 MIRANO NUOTO 00:49.4
4 MANIERO AZZURRA 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.5
5 BRADOSU OLIVIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:52.4

Serie n° 4 di 5
2 PAVIOLA LINDA 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:48.8
3 MICCO AMELIE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:48.0
4 GIORDANO FIAMMA ALICIA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:48.7
5 CESCA MATILDE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:49.4

Serie n° 3 di 5
1 ERMETI MIRIAM 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:46.8
2 DOUAOUDA RYM 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.0
3 LIZZA VIOLA 2015 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:44.0
4 TRONO GIULIA 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:44.2
5 MACCAGNAN PETRA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:45.3
6 PADOIN GIORGIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:48.0

Serie n° 2 di 5
1 MEGGIOTTO AZZURRA 2015 MIRANO NUOTO 00:42.7
2 ATTOMBRI AGATA 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:42.2
3 ZACCHELLO GIOIA 2014 MIRANO NUOTO 00:41.7
4 PANIZZOLO CAMILLA 2014 MIRANO NUOTO 00:42.1
5 SPOLAORE VIOLA 2014 MIRANO NUOTO 00:42.5
6 MALUSA ANNA 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:42.9

Serie n° 1 di 5
1 GIORA LUCIA 2014 MIRANO NUOTO 00:40.4
2 BATTISTUZZI TONON RACHELE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.1
3 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:34.9
4 BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:37.0
5 SIMIONATO VIOLA 2015 MIRANO NUOTO 00:40.1
6 ZINATO VERONICA 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:40.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a Giornata Attività Esordienti  Venezia 1 Foglio n. 4
14/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 14/01/2024 ore 14:15

Serie n° 5 di 5
2 ALFONSO MARTINO 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:53.5
3 RUSI JACOPO 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:46.9
4 PELIN VICTOR 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0

Serie n° 4 di 5
2 ZANE FRANCESCO 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:45.0
3 DAMIAN EDUARD MATEI 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:44.7
4 BIAGI VITTORIO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.0
5 DESTRO FRANCESCO 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:46.0

Serie n° 3 di 5
1 MOCANU EDUARD CRISTIAN 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:43.4
2 CAPPON LEONARDO 2013 RARI NANTES VENEZIA 00:41.0
3 CRAIGHERO GIOVANNI 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:36.8
4 MARCATO GIOVANNI 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:37.6
5 SUSANA RICCARDO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:42.0
6 PRENDIN GIACOMO 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:44.2

Serie n° 2 di 5
1 FRANCESCON CARLO MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:36.6
2 MERLO ALESSANDRO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:36.0
3 FAVERO NATHAN 2013 MIRANO NUOTO 00:35.7
4 GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:35.8
5 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:36.3
6 FERRUCCI BRANDO LIVIO 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:36.6

Serie n° 1 di 5
1 ROMERIO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:35.1
2 MUNTEANU ANDREA 2013 MIRANO NUOTO 00:34.6
3 DE BONI LIAM 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.3
4 PAGNIN UMBERTO 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:33.8
5 DIAW MATAR 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:35.0
6 RIZZO LEONARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:35.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  Venezia 1 Foglio n. 5
14/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 14/01/2024 ore 14:20

Serie n° 3 di 3
1 MACCAGNAN PETRA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:20.0
2 SIMIONATO VIOLA 2015 MIRANO NUOTO 03:20.0
3 ZACCHELLO GIOIA 2014 MIRANO NUOTO 02:04.3
4 GIORDANO FIAMMA ALICIA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:05.6
5 CESARATO ADELE 2015 MIRANO NUOTO 03:20.0
6 PANIZZOLO CAMILLA 2014 MIRANO NUOTO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 MALUSA ANNA 2014 RARI NANTES VENEZIA 02:00.0
2 TRONO GIULIA 2015 CENTRO NUOTO STRA 02:00.0
3 MORANDIN ALBA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:50.6
4 BRUSAFERRO GRETA 2015 CENTRO NUOTO STRA 02:00.0
5 SOCOLOVSCHI DARIA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:00.0
6 BATTISTUZZI TONON RACHELE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:00.0

Serie n° 1 di 3
1 GIORA LUCIA 2014 MIRANO NUOTO 01:46.4
2 BARBIERI EMMA MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:44.0
3 CARRARO FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:31.3
4 DIAW SOPHIE DIOR 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:35.8
5 BARBIERATO MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:45.4
6 SCARPA AURORA 2014 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  Venezia 1 Foglio n. 6
14/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 14/01/2024 ore 14:25

Serie n° 3 di 3
1 CAPPON LEONARDO 2013 RARI NANTES VENEZIA 02:00.0
2 ZANE FRANCESCO 2014 RARI NANTES VENEZIA 02:00.0
3 PRENDIN GIACOMO 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:51.0
4 BIAGI VITTORIO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:00.0
5 ALFONSO MARTINO 2014 RARI NANTES VENEZIA 02:00.0

Serie n° 2 di 3
1 CASSANDRO MARTINO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:41.0
2 PLAMADEALA RICCARDO 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:39.6
3 FAVERO NATHAN 2013 MIRANO NUOTO 01:35.0
4 LA FERRARA MICHAEL 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:37.4
5 MERLO ALESSANDRO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:40.7
6 SUSANA RICCARDO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:50.4

Serie n° 1 di 3
1 PIATTO RICCARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:34.1
2 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:28.4
3 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:26.0
4 DE BONI LIAM 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:28.2
5 ANDREESCU MATTEO ANDREI 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:33.8
6 FORZA FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  Venezia 1 Foglio n. 7
14/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 14/01/2024 ore 14:30

Serie n° 3 di 3
2 ZINATO VERONICA 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 06:40.0
3 PADOIN GIORGIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 04:30.0
4 MICCO AMELIE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 04:30.0

Serie n° 2 di 3
2 ATTOMBRI AGATA 2014 RARI NANTES VENEZIA 04:00.0
3 MORANDIN ALBA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:50.0
4 MEGGIOTTO AZZURRA 2015 MIRANO NUOTO 03:55.0
5 CESCA MATILDE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 04:10.0

Serie n° 1 di 3
1 CARRARO EVA 2014 CENTRO NUOTO STRA 03:41.4
2 BUSO EMMA 2014 CENTRO NUOTO STRA 03:22.1
3 BARBIERI EMMA MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:20.0
4 DIAW SOPHIE DIOR 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:20.0
5 LIZZA VIOLA 2015 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 03:40.0
6 SPOLAORE VIOLA 2014 MIRANO NUOTO 03:47.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  Venezia 1 Foglio n. 8
14/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 14/01/2024 ore 14:35

Serie n° 2 di 2
1 RUSI JACOPO 2014 RARI NANTES VENEZIA 03:50.0
2 PIATTO RICCARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 03:25.0
3 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:18.4
4 PLAMADEALA RICCARDO 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:20.0
5 CASSANDRO MARTINO 2013 CENTRO NUOTO STRA 03:36.9

Serie n° 1 di 2
1 FORZA FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:18.0
2 DIAW MATAR 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:05.0
3 ANDREESCU MATTEO ANDREI 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:03.0
4 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:05.0
5 MUNTEANU ANDREA 2013 MIRANO NUOTO 03:12.4
6 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:18.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  Venezia 1 Foglio n. 9
14/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti 2013-2015 Serie Domenica 14/01/2024 ore 14:40

Serie n° 2 di 2
2 ATTOMBRI, ZANE, CAPPON, MALUSA  RARI NANTES VENEZIA 06:40.0
3 ANDREESCU, BARBIERATO, PLAMADEALA, ZINATO RIVIERA NUOTO - DOLO 03:05.6
4 SPOLAORE, FAVERO, MUNTEANU, GIORA  MIRANO NUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 BURGIO, SOCOLOVSCHI, DE BONI, BATTISTUZZI TONON RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:50.0
3 CARRARO, GONZALEZ, PAGNIN, MEDICINA CENTRO NUOTO STRA 02:40.4
4 CARRARO, ROMERIO, BUSO, RIZZO  CENTRO NUOTO STRA 02:47.5
5 BARBIERI, DIAW, FRANCESCON, DIAW  RIVIERA NUOTO - DOLO 02:56.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a Giornata Attività Esordienti  Venezia 1 Foglio n. 10
14/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 14/01/2024 ore 14:45

Serie n° 4 di 4
2 MICHELON CAMILLA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
3 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:05.0
4 ZANETTE LINDA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:05.0
5 GRILLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 MOCANU ALEXANDRA IOANA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:56.3
3 SOCCAL ALICE 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:55.3
4 VOLPATO MATILDE 2013 MIRANO NUOTO 00:56.3
5 BEDA VIRGINIA 2013 MIRANO NUOTO 00:58.0

Serie n° 2 di 4
1 BIASINI CLARA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:55.0
2 BRUNO MARIA VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:54.0
3 PULZE YASMIN 2013 MIRANO NUOTO 00:52.8
4 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:53.3
5 CASAGRANDE CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:55.0
6 MORETTI MADDALENA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:55.2

Serie n° 1 di 4
1 PETTENO' EMMA 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
2 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 00:47.0
3 PENZO BEATRICE 2012 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:44.0
4 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:44.0
5 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.0
6 DAL CIN ANCILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:51.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  Venezia 1 Foglio n. 11
14/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 14/01/2024 ore 14:50

Serie n° 2 di 2
1 RISATO ALEX 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:40.0
2 MORELLO ALESSANDRO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:05.0
3 KORETSKYI MYKHAILO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:48.0
4 MENIN EFREN 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:52.8
5 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:42.0
2 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
3 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:37.0
4 PASQUALI ANDREA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.0
5 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
6 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  Venezia 1 Foglio n. 12
14/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 14/01/2024 ore 14:55

Serie n° 4 di 4
1 ZANETTE LINDA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 04:00.0
2 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:45.0
3 BIASINI CLARA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:30.0
4 CASAGRANDE CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:36.9
5 BEDA VIRGINIA 2013 MIRANO NUOTO 03:55.0

Serie n° 3 di 4
1 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:30.0
2 DAL CIN ANCILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:18.3
3 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:07.5
4 MOCANU ALEXANDRA IOANA 2013 CENTRO NUOTO STRA 03:13.5
5 MORETTI MADDALENA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:27.3
6 PULZE YASMIN 2013 MIRANO NUOTO 03:30.0

Serie n° 2 di 4
1 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:01.1
2 GAMBARO ELISA 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:50.0
3 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 02:45.7
4 PETTENO' EMMA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:48.0
5 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 02:54.9
6 VOLPATO MATILDE 2013 MIRANO NUOTO 03:04.5

Serie n° 1 di 4
1 ROTA FLAVIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:39.6
2 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:29.6
3 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:28.4
4 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:29.3
5 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:30.0
6 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 02:43.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Attività Esordienti  Venezia 1 Foglio n. 13
14/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 14/01/2024 ore 15:00

Serie n° 5 di 5
2 KORETSKYI MYKHAILO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:25.0
3 PAVANELLO RAY 2012 MIRANO NUOTO 02:55.0
4 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRA 03:04.2
5 MORELLO ALESSANDRO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:55.0

Serie n° 4 di 5
2 MENIN EFREN 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:46.9
3 RISATO ALEX 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:39.8
4 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:42.1
5 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:50.2

Serie n° 3 di 5
1 TOLLIN MATTIA 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:38.2
2 PASQUALI ANDREA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:34.8
3 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:32.0
4 ZATTA ETTORE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:33.7
5 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:36.0
6 PAVIOLA JACOPO 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:38.8

Serie n° 2 di 5
1 LION VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:30.0
2 MICHIELI MANUEL 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:28.9
3 BISCARO TOMMASO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:27.8
4 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:28.2
5 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:29.5
6 TAMIAZZO ACHILLE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:30.6

Serie n° 1 di 5
1 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTO 02:22.6
2 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:20.0
3 TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:16.0
4 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:16.0
5 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:22.0
6 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:24.0
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3a Giornata Attività Esordienti  Venezia 1 Foglio n. 14
14/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 14/01/2024 ore 15:05

Serie n° 3 di 3
2 PENZO BEATRICE 2012 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:50.0
3 ROTA FLAVIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:42.3
4 SOCCAL ALICE 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:50.0
5 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:02.7

Serie n° 2 di 3
1 BRUNO MARIA VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:37.9
2 GRILLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:33.9
3 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:28.6
4 GAMBARO ELISA 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:30.0
5 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:36.2

Serie n° 1 di 3
1 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:27.6
2 DONA' SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:22.9
3 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.0
4 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:22.2
5 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:26.3
6 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:28.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a Giornata Attività Esordienti  Venezia 1 Foglio n. 15
14/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 14/01/2024 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
2 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:25.1
3 MICHIELI MANUEL 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:23.2
4 PAVANELLO RAY 2012 MIRANO NUOTO 01:25.0

Serie n° 2 di 3
2 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:21.5
3 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:19.9
4 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
5 PAVIOLA JACOPO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:22.8

Serie n° 1 di 3
1 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:18.0
2 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:15.0
3 LION VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:11.0
4 BARACCO EDOARDO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:14.7
5 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTO 01:17.3
6 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:18.5
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3a Giornata Attività Esordienti  Venezia 1 Foglio n. 16
14/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 14/01/2024 ore 15:15

Serie n° 2 di 2
1 MICHELON CAMILLA 2012 CENTRO NUOTO STRA 13:20.0
2 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 07:14.3
3 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 06:45.0
4 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 06:45.0
5 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 13:20.0

Serie n° 1 di 2
1 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 06:30.0
2 DONA' SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 06:22.4
3 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 06:04.3
4 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 06:20.0
5 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 06:23.2
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3a Giornata Attività Esordienti  Venezia 1 Foglio n. 17
14/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 14/01/2024 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
1 BISCARO TOMMASO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 21:13.0
2 TAMIAZZO ACHILLE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 20:57.9
3 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 20:50.0
4 TOLLIN MATTIA 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 20:54.1
5 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 21:00.0

Serie n° 1 di 2
1 ZATTA ETTORE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 20:36.0
2 BARACCO EDOARDO 2011 CENTRO NUOTO STRA 20:13.9
3 TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRA 19:30.0
4 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 19:45.2
5 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 20:30.0
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3a Giornata Attività Esordienti  Venezia 1 Foglio n. 18
14/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti 2011-2013 Serie Domenica 14/01/2024 ore 15:25

Serie n° 1 di 1
2 PASTORE, ROSSETTO, MOGNO, BALDAN  CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
3 ZHANG, CECILIAN, CARNIATO, RECINE  RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:22.0
4 MENEGAZZO, RAFFAGNATO, MASIERO, PAVANELLO MIRANO NUOTO 06:40.0
5 BARACCO, BURATTIN, MAZZARO, CAPPELLOZZA CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
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